Rang Concurrent(s)

1 Sophia Boutamine
Elizabeth Manevich
Anne-Sophie Ricard
Kenya Delloye

Emma Rose Hébert
WD Talia Gutmann-Richard
WD Tasnim Masmoudi
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Jeux régionaux 2025 - Lac St-Louis

Lachine

31 janvier 2025 au 2 février 2025
Novice Women (A - Evé. 28) Free Program

Résultat du segment

Club

Outremont

Des Deux-Rives

Town of Mount-Royal
Saint-Laurent
Outremont
Lakeshore
Outremont

Mélanie Rioux

B

Skate Canada

Date:

1-févr.-2025 20:03:14

Claudia Baron

A

Patinage Canada

Points

62.64
62.40
62.31
56.62
50.87



