Jeux régionaux 2025 - Lac St-Louis

Lachine

31 janvier 2025 au 2 février 2025 Novice Women (A - Évé. 28) Free Program

Résultat du segment

Rang	Concurrent(s)	<u>Club</u>	<u>Région</u>	Points
1	Sophia Boutamine	Outremont	LC	62.64
2	Elizabeth Manevich	Des Deux-Rives	LC	62.40
3	Anne-Sophie Ricard	Town of Mount-Royal	LC	62.31
4	Kenya Delloye	Saint-Laurent	LC	56.62
5	Emma Rose Hébert	Outremont	LC	50.87
WD	Talia Gutmann-Richard	Lakeshore	LC	
WD	Tasnim Masmoudi	Outremont	LC	

Mélanie Rioux

Claudia Baron



